令和６年　　　　月　　　　日
宇美町スポーツ協会
会　長　村上　　力　　殿
宇美町スポーツ協会

　　　　　　　　　　　　部・協会・連盟

会　長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

理事名簿の提出について

上記の件につきまして、下記のとおり提出いたします。

　　　　　氏　名　　　　　　　　　年齢　　　　　　　　住　所　・　連　絡　先
（代表理事）　　　　　　　　　　　　　　　　(住所)　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（自宅）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（携帯）
（理　事）　　　　　　　　　　　　　　　　　　(住所)　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（自宅）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（携帯）

＊変更がない場合も必ずご提出ください。
＊任期は規約で定められてはおりません。
＊ご記入いただいた個人情報は、スポーツ協会事業に関する連絡・名簿作成以外は使用いたしません。